בעבור חלקת קבר חריגה

80,000 ש’’ח
המחיר המרבי שנגבה בפועל בעבור

חלקת קבר בבית עלמין סגור

15,361 ש’’ח
המחיר המרבי של חלקת

קבר הנקנית בחיים

הזכות להיקבר היא זכות יסוד שבה מגולמים ערכים רבים, ובהם מימוש זכות האדם להיקבר בכבוד וזכות

האדם להיקבר על פי אמונתו. חוק שירותי הדת היהודיים ]נוסח משולב[, התשל”א-1971 )חוק שירותי הדת(,

מסמיך את המשרד לשירותי דת )המשרד( לאסדר את פעילות גופי הקבורה וכן את המכירה והקנייה של

חלקות קבר. על פי תקנות חוק זה, חובה לקבור באמצעות גוף בעל רישיון קבורה, והקבורה פטורה מתשלום

למעט סכום שנקבע בעבור חלקות שאינן פטורות מתשלום. המימון לפיתוח העתידי של בתי העלמין מתבצע